
Hankkeen nimi: Monio-lukio ja kulttuuritalo   
Hankkeen kustannus v.2021:  11,9 milj. € 
Hankkeen kokonaiskustannus: 32,6 milj. € 
Käyttötalousvaikutus/v:  pääomavuokra  1 448 750 €/v 
  ylläpitovuokra ? €/v 
 
Hanketta koskevat tiedot: 
 
Monio toimii monipuolisena koulutuksen, kulttuurin, osaamisen ja esittämisen keskuksena ja kohtaamispaik-
kana. Siellä yhdistyvät useiden käyttäjäryhmien uusi oppimisympäristö ja kaikkia kuntalaisia palveleva kulttuu-
ritalo. Keskittämällä palvelut yhteen paikkaan on tarkoitus nostaa palveluiden laatua ja saavutettavuutta, li-
sästä Tuusulan vetovoimaa kulttuurikuntana sekä lisätä tilankäytön tehokkuutta. 
 
Tuusulan kunnan palveluverkossa Monio käynnistää oppimisympäristöjen uudistamisen. Palveluverkkostrate-
gian mukaisesti vanhoista huonokuntoisista kiinteistöistä luovutaan silloin, kun se on tarkoituksenmukaista. 
Monion käyttäjien nykyiset tilat ovat pääosin huonokuntoiset tai ne ovat poistumassa muiden syiden takia. Uu-
sien opetussuunnitelmien, digitalisaation ja koko oppimiskäsityksen muuttumisen vuoksi on erittäin ajankoh-
taista uudistaa oppimisympäristöjen toiminnalliset- ja tilakonseptit. Tämä mahdollistuu parhaiten ja tehokkaim-
min uutta rakentamalla.  
 
Moniosta järjestettiin kesällä 2017 yleinen arkkitehtuurikilpailu. Palkintolautakunta ja myös kuntalaiset valitsivat 
yksimielisesti ”Monikko”-nimimerkin laatiman ehdotuksen. Kilpailun tulos sai huomattavaa myönteistä julki-
suutta jopa kansainvälisesti. 
 
Ehdotuksen laajuus ja kustannusarvio hyväksyttiin 8500 brm2:n laajuisena ja tavoitehinnaltaan noin 30 M€:n 
kattohinnalla kunnanvaltuustossa kesäkuussa 2018.Toteutusmuodoksi päätettiin tuolloin elinkaarikilpailutus. 
Elinkaarikilpailutukseen saatiin kaksi sisään jätettyä ehdotusta.  Kunta teki Elinkaarikilpailutuksesta hankinta-
päätöksen kesäkuussa 2019. Hankinta keskeytettiin, koska siitä oli tehty valitus Markkinaoikeuteen ja valituk-
sen käsittely olisi lykännyt hankkeen etenemistä ja lopputulos oli epävarma. Suunnittelu annettiin tilapalve-
luille toimeksiantona ja suunnittelua jatkettiin alkuperäisen, voittaneen suunnitelman pohjalta puurunkoisena. 
 
Pääpiirustukset ja kustannusarvio ovat valmiit 9/2020, ja rakennuslupa jätetään 9/2020. Tavoitteena on päästä 
rakentamaan Moniota kesäkuussa 2021 ja aloittaa toiminta Moniossa vuonna 2022. Toteutusmuotona on jaettu 
urakka.  
 
Kuva hankkeesta sekä sen sijoittumisesta kaava-alueeseen: 

        
 

 
 
 


